
UCHWAŁA NR XXVI/259/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 lipca 1995 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/200/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r. w
sprawie zasad, na podstawie których przysługują Radnym Rady Miasta Krakowa i członkom

Komisji spoza Rady diety za udział w pracach oraz zwrot kosztów podróży służbowych.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/200/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie
zasad, na podstawie których przysługują Radnym Rady Miasta Krakowa i członkom Komisji
spoza Rady diety za udział w pracach oraz zwrot kosztów podróży służbowych - wprowadza
się następujące zmiany:

1/ w § 2 w ust. 3 po wyrazach: "obowiązki zlecone przez..." dodaje się wyraz: "Radę",

2/ dotychczasowa treść par. 3 otrzymuje oznaczenie ust. 1,

3/ w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
"2. Przepis ust. 1 nie dotyczy diet określonych w §. 2 ust. 1 lit. e i f ".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


